Отдел образования администрации города Дивногорска

П Р И К А З

08. 11.2021 № 198

О внесении изменений
в приказ отдела образования
администрации города Дивногорска № 194 от 27.10.2021
«Об утверждении состава предметных жюри»

В связи с изменением состава руководителей городских предметных
методических объединений на 2021-2022 учебный год,

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Внести в приказ отдела образования администрации города
Дивногорска № 194 от 27.10.2021 «Об утверждении состава предметных жюри»
следующие изменения:

1.1. фамилию председателя предметного жюри муниципального этапа
ВсОШ по физической культуре и ОБЖ «Радионюк А.Ф.» (МБОУ СОШ № 9)
заменить фамилией «Волкова Т.В.» (МБОУ СОШ № 2);

1.2. фамилию председателя предметного жюри муниципального этапа
ВсОШ по истории и обществознанию «Крюкова Е.Н.» (МБОУ СОШ № 9)
заменить фамилией «Долшшей В.С.» (МБОУ СОШ № 4);

1.3. считать членами предметных жюри:
Крюкову Е.Н. (МБОУ СОШ № 9) - по истории и обществознанию,
Радионюка А.Ф. (МБОУ СОШ № 9) - по физической культуре и ОБЖ.
2. Контроль исполнения данного приказа оставляю за собой.

Начальник отдела образования

Анна Викторовна Убиенных
8 (39144) 3-78-82
opekadiv@mail.ru

mailto:opekadiv@mail.ru